
Zarządzenie Nr  107 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu do rozpatrzenia ofert na wykonanie zadania przygotowanie  

w roku 2013 projektów decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego oraz analiz funkcji, cech zabudowy i zagospodarowania.    

 

 

 

 

  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z zapisami Zarządzenia  

Nr 53/08 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 4 lipca 2008 r.  w sprawie Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty wyrażonej w 

złotych równowartości 14.000 euro netto  (ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1.  Powołuję Zespół do rozpatrzenia ofert na wykonanie zadania :  przygotowanie  

w roku 2013 projektów decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego oraz analiz funkcji, cech zabudowy i zagospodarowania 

w składzie: 

 

Ewa Pożaroszczyk  - Przewodnicząca Zespołu 

Andrzej Żmijewski – członek 

Edward Kaciun – członek. 

 

2. Zobowiązuję Zespół do do otwarcia i rozpatrzenia złożonych ofert – dnia 21 grudnia 

2012 roku o godz. 10.oo. 

  

3. Zespół winien przedłożyć informację z efektów swojej pracy  - dnia 21 grudnia 2012r. 

 

           § 2            

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński 

 
 


